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Informacion del evento Circuitdagen Croix 05/05/23
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 05/05/2023
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 00:51.383
Media del dia 01:08.047
Pilotos en grupo Rookies 42
Mejor tiempo grupo Rookies 00:51.383
Tiempo medio grupo Rookies 01:09.818
Pilotos en grupo Experience 34
Mejor tiempo grupo Experience 01:03.170
Tiempo medio grupo Experience 01:09.554
Pilotos en grupo Advanced 21
Mejor tiempo grupo Advanced 01:01.106
Tiempo medio grupo Advanced 01:04.101
Pilotos en grupo Fast 8
Mejor tiempo grupo Fast 00:59.552
Tiempo medio grupo Fast 01:01.443




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BramP Rookies 00:51.383 [ 00:51.383 | 00:00.000 | 00:16.664| 00:00.000 | 00:18.435| 47
KurtB Fast 00:59.552 [ 00:08.168 | 00:08.168 | 00:08.495| 00:00.000 | 00:01.891 44
YonithM Fast 00:59.683 [ 00:00.131 | 00:08.300 | 00:08.364| 00:00.131| 00:01.760 19
SvenD Fast 00:59.782 [ 00:00.098 | 00:08.399 | 00:08.265 | 00:00.230 | 00:01.661 77
P241706 Rookies 01:00.023 [ 00:00.240 | 00:08.640 | 00:08.024 | 00:08.640 | 00:09.795 80
StevenM Fast 01:00.701 [ 00:00.678 | 00:09.318| 00:07.345 | 00:01.149 | 00:00.741 58
P241717 Rookies 01:01.081 [ 00:00.380 | 00:09.698 | 00:06.965| 00:09.698 | 00:08.736| 20
KennyG Advanced 01:01.106 [ 00:00.024 | 00:09.723 | 00:06.941 | 00:00.000 | 00:02.995| 39
NielsD Fast 01:01.872 [ 00:00.766 | 00:10.489 | 00:06.174| 00:02.320 | 00:00.429 | 26
P243069 Rookies 01:01.901 [ 00:00.028 | 00:10.518 | 00:06.146 | 00:10.518 | 00:07.917| 72
P222775 Rookies 01:01.968 [ 00:00.066 | 00:10.584 | 00:06.079 | 00:10.584 | 00:07.850 | 25
LievenD Advanced 01:02.074 [ 00:00.106 | 00:10.691 | 00:05.973 | 00:00.968 | 00:02.027| 61
BenjaminV Advanced 01:02.188 [ 00:00.114 | 00:10.805| 00:05.858 | 00:01.082| 00:01.912| 110
MarcV Advanced 01:02.301 [ 00:00.112 | 00:10.918| 00:05.745| 00:01.195| 00:01.799 | 52
TomW Fast 01:02.390 [ 00:00.088 | 00:11.007 | 00:05.657 | 00:02.838| 00:00.946| 50
ErikB Advanced 01:02.578 [ 00:00.188 | 00:11.195| 00:05.468 | 00:01.472 | 00:01.522 | 37
BO Rookies 01:02.684 [ 00:00.105| 00:11.301 | 00:05.363 | 00:11.301 | 00:07.134| 38
VanTK Advanced 01:03.044 [ 00:00.360 | 00:11.661 | 00:05.002 | 00:01.938| 00:01.056 11
WimT Experience 01:03.170 [ 00:00.126 | 00:11.787 | 00:04.876 | 00:00.000 | 00:06.383| 24
Davy8 Advanced 01:03.191 [ 00:00.020 | 00:11.808 | 00:04.855| 00:02.085| 00:00.909| 20
MichielV Advanced 01:03.233 [ 00:00.041 | 00:11.850| 00:04.814| 00:02.127 | 00:00.868 | 29
MuysD Advanced 01:03.269 [ 00:00.035| 00:11.886 | 00:04.778 | 00:02.162| 00:00.832 15
WaeyaertP Experience 01:03.667 [ 00:00.398 | 00:12.284 | 00:04.380 | 00:00.496 | 00:05.887 16
P172810 Rookies 01:03.690 [ 00:00.023 | 00:12.307 | 00:04.356| 00:12.307 | 00:06.127 | 46
PascalM Advanced 01:03.720 [ 00:00.029 | 00:12.336 | 00:04.327 | 00:02.613 | 00:00.381 22
ElmarN Experience 01:03.769 [ 00:00.049 | 00:12.386 | 00:04.278 | 00:00.598 | 00:05.785| 33
DesegherM Experience 01:03.868 [ 00:00.098 | 00:12.485] 00:04.179 | 00:00.697 [ 00:05.686 15
GerraldVH Experience 01:03.912 [ 00:00.044 | 00:12.529 | 00:04.134 | 00:00.742 | 00:05.641 14
P241705 Rookies 01:03.931 [ 00:00.018 | 00:12.548 | 00:04.115| 00:12.548 | 00:05.886| 41
StrawberryC Advanced 01:03.997 [ 00:00.065| 00:12.614 | 00:04.050 | 00:02.890 | 00:00.104 13
Thibault Experience 01:04.347 | 00:00.350| 00:12.964 | 00:03.699 | 00:01.176 | 00:05.206| 55
MikeE Advanced 01:04.529 | 00:00.181 | 00:13.146| 00:03.518 | 00:03.423 | 00:00.427| 35
JanW Advanced 01:04.990 [ 00:00.460 | 00:13.607 | 00:03.057 | 00:03.883 | 00:00.888 | 47
EricD Advanced 01:05.042 [ 00:00.052 | 00:13.659 | 00:03.004 | 00:03.936 | 00:00.941 50
SybrenP Experience 01:05.825 [ 00:00.783 | 00:14.442 | 00:02.221 | 00:02.655| 00:03.728 | 37
Olimpiol Fast 01:06.122 [ 00:00.296 | 00:14.739 | 00:01.924 | 00:06.570 | 00:04.679 | 62
StevelJ Advanced 01:06.205 [ 00:00.082 | 00:14.822 | 00:01.842| 00:05.098 | 00:02.103 | 45
P241716 Rookies 01:06.352 [ 00:00.146 | 00:14.968 | 00:01.695| 00:14.968 | 00:03.466 6
P171990 Rookies 01:06.418 [ 00:00.066 | 00:15.035| 00:01.628 | 00:15.035| 00:03.399| 41
HerbertVvanregenmoit®lookies 01:06.448 | 00:00.029 | 00:15.064 | 00:01.599] 00:15.064 [ 00:03.370| 90
P172727 Rookies 01:06.471 [ 00:00.023 | 00:15.088 | 00:01.576 | 00:15.088 | 00:03.347| 45
JoD Experience 01:06.570 [ 00:00.099 | 00:15.187 | 00:01.477 | 00:03.399 | 00:02.984 14
P169306 Rookies 01:06.575 [ 00:00.004 | 00:15.192| 00:01.472| 00:15.192 | 00:03.243 14
NicolasV Experience 01:06.576 [ 00:00.001 | 00:15.193 ] 00:01.470| 00:03.406 [ 00:02.977 21
Nick Advanced 01:06.720 [ 00:00.143 | 00:15.336| 00:01.327 | 00:05.613 | 00:02.618 | 35
EwoutVDG Experience 01:06.746 [ 00:00.026 | 00:15.363 | 00:01.301 | 00:03.575| 00:02.808| 40
DavidM Rookies 01:06.812 [ 00:00.065 | 00:15.429 | 00:01.235| 00:15.429 | 00:03.006 | 78
Justin Experience 01:06.889 [ 00:00.077 | 00:15.506 | 00:01.157] 00:03.719 [ 00:02.664| 67
ZoeP Experience 01:07.019 [ 00:00.129] 00:15.636 | 00:01.028 | 00:03.848 [ 00:02.535 35
P243032 Rookies 01:07.044 [ 00:00.024 | 00:15.661 | 00:01.003 | 00:15.661 | 00:02.774| 35
RenzoG Advanced 01:07.548 [ 00:00.504 | 00:16.165| 00:00.498 | 00:06.442 | 00:03.447 2
P172820 Rookies 01:07.742 ( 00:00.193 | 00:16.359 | 00:00.305| 00:16.359 | 00:02.076| 40
VermeulenM Rookies 01:08.036 [ 00:00.294 | 00:16.653 | 00:00.010 | 00:16.653 | 00:01.781 95
SorelS Advanced 01:08.089 | 00:00.052 | 00:16.706 | 00:00.041 | 00:06.983 | 00:03.987| 21
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P243021 Rookies 01:08.476 [ 00:00.387 | 00:17.093 | 00:00.429 | 00:17.093 | 00:01.341 35
DelysN Experience 01:08.518 [ 00:00.041 | 00:17.135| 00:00.470 | 00:05.347| 00:01.036| 40
RyffranckP Experience 01:08.612 | 00:00.094 | 00:17.229| 00:00.564 | 00:05.441 | 00:00.942 18
BartKN Experience 01:08.753 [ 00:00.141 | 00:17.370 | 00:00.706 | 00:05.583 | 00:00.800 | 68
YvesC Experience 01:08.867 [ 00:00.113 | 00:17.484 | 00:00.819 | 00:05.696 | 00:00.686 | 28
Gianni Experience 01:08.873 [ 00:00.006 | 00:17.490 | 00:00.826 | 00:05.703 | 00:00.680 | 52
VanDEG Experience 01:09.162 [ 00:00.288 | 00:17.779| 00:01.115| 00:05.992| 00:00.391 53
P172081 Rookies 01:09.268 [ 00:00.105 | 00:17.885| 00:01.220| 00:17.885| 00:00.550| 71
Daniels Experience 01:09.387 [ 00:00.119] 00:18.004 [ 00:01.339] 00:06.216 | 00:00.167 71
DavidP Rookies 01:09.446 [ 00:00.058 | 00:18.063 | 00:01.398 | 00:18.063 | 00:00.372| 85
P118877 Rookies 01:09.609 [ 00:00.163 | 00:18.226 | 00:01.562 | 00:18.226 | 00:00.208 17
PietM Experience 01:09.613 [ 00:00.003 | 00:18.230 | 00:01.565| 00:06.442 | 00:00.058 17
NathanS Rookies 01:09.614 [ 00:00.000 | 00:18.231 | 00:01.566 | 00:18.231| 00:00.204| 40
BernV Experience 01:10.624 [ 00:01.010 | 00:19.241 | 00:02.577 | 00:07.454| 00:01.070| 70
Delgado] Experience 01:10.709 [ 00:00.084 | 00:19.326 | 00:02.661 | 00:07.538 | 00:01.154| 56
CloetD Experience 01:10.775 | 00:00.065| 00:19.392| 00:02.727 | 00:07.604 | 00:01.220| 56
P241713 Rookies 01:10.922 [ 00:00.147 | 00:19.539] 00:02.874 | 00:19.539| 00:01.103 | 41
ArnoldM Rookies 01:11.159 | 00:00.236| 00:19.776 | 00:03.111 | 00:19.776 | 00:01.340| 55
VanHJ Rookies 01:11.398 | 00:00.239 | 00:20.015] 00:03.350 | 00:20.015| 00:01.579| &3
MeineK Experience 01:11.912 [ 00:00.513 | 00:20.528 | 00:03.864 | 00:08.741| 00:02.357| 30
FilipS Experience 01:12.203 | 00:00.291 | 00:20.820 | 00:04.156 | 00:09.032| 00:02.649 7
GeertG Experience 01:12.302 [ 00:00.098 | 00:20.919| 00:04.254 | 00:09.131 | 00:02.747 15
P173441 Rookies 01:12.468 | 00:00.166 | 00:21.085] 00:04.421 | 00:21.085 | 00:02.650 2
JeroenB Rookies 01:12.486 [ 00:00.017 | 00:21.103 | 00:04.438 | 00:21.103 | 00:02.667 | 28
Laurens Rookies 01:12.764 | 00:00.278 | 00:21.381 | 00:04.716 | 00:21.381 | 00:02.945| 28
SiebeKN Experience 01:12.772 [ 00:00.008 | 00:21.389 | 00:04.725] 00:09.601 | 00:03.218 | 45
P118892 Rookies 01:12.795 | 00:00.022 | 00:21.412| 00:04.747 | 00:21.412| 00:02.976| 75
GeertS Experience 01:12.854 [ 00:00.058 | 00:21.471 | 00:04.806 | 00:09.683 | 00:03.299| 75
RobrechtB Rookies 01:13.061 [ 00:00.207 | 00:21.678 | 00:05.013 | 00:21.678| 00:03.242| 20
MerlijnB Rookies 01:14.077 | 00:01.016 | 00:22.694 | 00:06.029 | 00:22.694 | 00:04.258 | 65
DeTP Experience 01:14.497 | 00:00.420| 00:23.114 | 00:06.450 | 00:11.327 | 00:04.943| 49
JeroenM Rookies 01:15.104 | 00:00.607 | 00:23.721| 00:07.057 | 00:23.721 | 00:05.286 97
KayO Rookies 01:16.348 [ 00:01.243 | 00:24.965 | 00:08.300 | 00:24.965 | 00:06.529 | 62
JGR Rookies 01:16.949 [ 00:00.600 | 00:25.566 | 00:08.901 | 00:25.566| 00:07.130| 40
AartK Experience 01:17.135| 00:00.185] 00:25.752| 00:09.087| 00:13.964 | 00:07.580 19
P241720 Rookies 01:17.509 [ 00:00.374 | 00:26.126 | 00:09.461 | 00:26.126 | 00:07.690 | 48
MaartenV Rookies 01:21.022 [ 00:03.513 | 00:29.639| 00:12.975| 00:29.639 | 00:11.204 | 58
Thomaswarrot Experience 01:21.559 [ 00:00.536 | 00:30.176| 00:13.511| 00:18.388 | 00:12.004| 21
DiedeP Rookies 01:22.663 [ 00:01.104 | 00:31.280| 00:14.615| 00:31.280 | 00:12.844 | 37
P243077 Rookies 01:23.087 [ 00:00.424 | 00:31.704 | 00:15.039 | 00:31.704 | 00:13.268 | 55
P241701 Rookies 01:24.114( 00:01.027 | 00:32.731| 00:16.067 | 00:32.731 | 00:14.296 | 28
BeekA Experience 01:24.235 [ 00:00.120 | 00:32.852| 00:16.187 | 00:21.064 | 00:14.680 | 28
WesselB Rookies 01:44.144 | 00:19.908 | 00:52.760| 00:36.096 | 00:52.760 | 00:34.325| 39
P242509 Rookies 05:23.067 | 03:38.923 | 04:31.684 | 04:15.019 | 04:31.684 | 04:13.248 2
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